Müddeti: 19-X-1934 ilâ 19-X-1939. Beş senelik sigorta primi ve teferruatı: T. L. 751,55.

Gaziantep tesisatı:

I - Meri sigorta mukaveleleri:

Bina ve makinelerin yangına karşı sigortası. Sigorta edilen meblâğ T. L. 160 000.— Âkidi: İstanbul Umum sigorta şirketi. Sigorta senedi No. 610348. Müddeti: 21-XII-1934 ilâ 21-XII-1939. Beş senelik sigorta primi ve teferruatı: T. L. 1 304,65.

II - Telefon mukavelesi

Fabrikada bulunan bir telefonun senelik abonmanı (1938 de) T. L. 25,—

III - Satılma mukavelesinin imzası tarihinde mevcut siparişler: